Association des communes de la Paroisse d'Ursy

pour l'exploitation d'un centre sportif
ACSU

Rénovation énergétique du batiment

CoUt des travaux selon devis général de Dupont Architectes SA

Divers et imprévus
Total des travaux

Subventions prévues

Solde a charge de I'association

Charges annuelles initiales

Amortissement de l'investissement
Amortissement des subventions
Total des amortissements

Intéréts sur emprunt

Charges annuelles totales

Crédit d'engagement

3%
3%

3%

Montant a charge des communes membres, base budget 2023

1'561'132.00
88'868.00

1'650'000.00
-125'400.00

1'524'600.00

49'500.00
-3'762.00

45'738.00
45'738.00

91'476.00

Commune Population Iégale** Rendement fiscal*** Répartition

Nombre % Francs % % moyen Francs
Montet 471 12.193%| 1'057'564.00 10.533% 11.3627% 10'394.00
Ursy 3'392 87.807%| 8'983'072.00 89.467% 88.6373% 81'082.00
Total 3'863 100.000%| 10'040'636.00 100.0000% 100.0000% 91'476.00

**Population Iégale au 31 décembre 2021
***Rendement fiscal au 31 décembre 2019 personnes morales
***Rendement fiscal au 31 décembre 2019 personnes physiques




